NOVEDAD para BLE2: comunicación inalámbrica mejorada basada en el
protocolo Bluetooth SIG Mesh estandarizado y preparado para el futuro
Elegante luminaria lineal, carcasa de aluminio de alta calidad, apto para
montaje en superficies y en suspensión
Disponible el kit de suspensión con cable transparente como accesorio
Disponible el kit de conexión para crear líneas de luz continuas como
accesorio
Especificaciones
Código artículo Descripción de artículo Precio
Equivalencia
(W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W) UGR
TC
(K)
Peso
(kg/pc)
DALI
542005000500 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55 € 0,90
542005000600 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55 € 0,90
542005000700 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08 € 0,90
542005000800 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08 € 0,90
542005001300 LEDLima L12-30W-3000-DALI TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55 € 0,90
542005001400 LEDLima L12-30W-4000-DALI TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55 € 0,90
542005001500 LEDLima L15-36W-3000-DALI TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08 € 0,90
542005001600 LEDLima L15-36W-4000-DALI TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08 € 0,90
Smart
542003131500 LEDLima L12-15W-3000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55 € 0,90
542003131600 LEDLima L12-15W-4000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55 € 0,90
542003131700 LEDLima L15-18W-3000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08 € 0,90
542003131800 LEDLima L15-18W-4000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08 € 0,90
542003131900 LEDLima L12-30W-3000-BLE2 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55 € 0,90
542003132000 LEDLima L12-30W-4000-BLE2 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55 € 0,90
542003132100 LEDLima L15-36W-3000-BLE2 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08 € 0,90
542003132200 LEDLima L15-36W-4000-BLE2 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08 € 0,90
Versión de emergencia 1 hora, DALI
549004002400 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,85 € 0,90
549004002500 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,85 € 0,90
549004002600 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,38 € 0,90
549004002700 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,38 € 0,90
549004002800 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,85 € 0,90
549004002900 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,85 € 0,90
549004003000 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,38 € 0,90
549004003100 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,38 € 0,90
Versión de emergencia 3 horas, DALI
549004003200 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,95 € 0,90
549004003300 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,95 € 0,90
549004003400 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,48 € 0,90
549004003500 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,48 € 0,90
Lima
Versión Octubre 2023
Información sujeta a cambios

Código artículo Descripción de artículo Precio
Equivalencia
(W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W) UGR
TC
(K)
Peso
(kg/pc)
Versión de emergencia 3 horas, DALI
549004003600 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,95 € 0,90
549004003700 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,95 € 0,90
549004003800 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,48 € 0,90
549004003900 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,48 € 0,90
Accesorios
599006009000
LEDLima Suspension-Kit
599006008900